Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse 

regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus 

obligaciones.  

DINÁMICA: 

Realiza una compra con tu Tarjeta Palacio, Socio o Total de $4,500.00 (cuatro mil quinientos 

pesos 00/100 M.N.) o más en un solo ticket dentro del periodo y horario indicado en 

www.elpalaciodehierro.com o en Mi Palacio App, ingresa a nuestra página web 

https://www.elpalaciodehierro.com/amamos-los-puntos.html       y registra tu orden de

[...]

por El Palacio de Hierro y serán ganadores únicamente los participantes que cumplan con 

esta validación. 

Se considera una participación por Orden de Compra y sólo una al día.  

Independientemente del monto del ticket, el cliente solamente podrá tener un acceso a 

participación por ticket de compra mínima de $4,500.00(cuatro mil quinientos pesos 00/100 

m.n.). 

Los puntos obtenidos en esta promoción no participan para uso en promociones especiales 

de redención de puntos dobles, triples o cuádruples.  

En esta promoción los puntos obtenidos no se podrán utilizar para compras en: